1
2

Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса
Президиум
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2025
	             г. Кемерово
	№2-2

	О календарном плане обучения профсоюзных кадров и актива в Учреждении дополнительного образования «Учебно-методический центр Федерации профсоюзных организаций Кузбасса» на первое полугодие 2025-2026 учебного года

Президиум Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить календарный план обучения профсоюзных кадров и актива с учетом предложений областных, территориальных организаций профсоюзов Кузбасса на первое полугодие 2025-2026 учебного года (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Учреждения дополнительного образования «Учебно-методический центр Федерации профсоюзных организаций Кузбасса» Н.Г.Глушкову.
	 Председатель
	О.В. Маршалко